
www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

48 Ano XX • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 06 de Junho de 2022 • Edição IVDLXXXVIII

ld:073831E28986F68E 

ESTADO DO PIAUI 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCOS 

PARENTE-PI 
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 

EXTRATO DO CONTRATO PÚBLICO DE PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS POR TEMPO DETERMINADO 

Contratante: MUNICIPIO DE MARCOS PARENTE-PI, CNPJ: 06.554.133/0001-96. 

Contratada: NEUZIANE NEGRÃO SILVESTRE SOARES, inscrito no CPF nº 032.184.933-74. 

Objeto: EXTRATO DO CONTRATO PÚBLICO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR 

TEMPO DETERMINADO, NOS SERVIÇOS DE: TÉCNICO EM ENFERMAGEM, PELO 

PERÍODO DE 1 (UM) ANO, DO MÊS DE JUNHO DE 2022 AO MÊS DE JUNHO DE 2023. 

FONTES DE RECURSOS: RECURSOS PRÓPRIOS. 

DATA: 06/06/2022. 

Assinam: 
Pela Contratante: GEDISON ALVES RODRIGUES. 
Pela Contratada: NEUZIANE NEGRÃO SILVESTRE SOARES. 

ld:09FEBCD3449AF48E 

ESTADO DO PIAUI 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCOS PARENTE - PI 

EXTRATO DE CONTRATO 
PRIMEmO TERMO ADITIVO REFERENTE AO CONTRATO 04S/2021 

Instrumento: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012/2021- Processo nº 093/2021 

Objeto: Execução de projetos, oficinas e capacitações (CRAS, CREAS, CRIANÇA FELIZ E 
SCFV), para o município de Marcos Parente -PI, conforme quantidades e especificações 
constantes em edital. 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL MARCOS PARENTE, doravante 
chamada de CONTRATANTE, inscrita no CNPJ sob nº 06.554.133/0001-96, estabelecida na 
Praça Dymo Pires Ferreira, nº 261 , Centro - CEP nº 64.845-000, neste ato representada pelo Sr. 
Prefeito Municipal, Sr. Gedison Alves Rodrigues, brasileiro, portador do CPF n.º 931.843.793-
53. 

CONTRATADA: ASSOCIACAO BRINCANTES DO FOLCLORE NORDESTINO 
ME/EPP, inscrito no CNPJ: I0.267.450/0001-07, com sede Rua Sandra Atem, Nº 151, Bairro 
Taboca, Cep nº 64.801-170, na cidade Floriano - PI, que apresentou os documentos exigidos 
por lei, neste ato representado pelo Sr. Leonardo Carlos dos Santos Costa, brasileiro, inscrito 
no CPF nº 644.687.013-68, portador do RG nº 2393647 SSP-PL 

Vigência: 12 meses. 

Valor Global: R$ 162.400,00 ( cento e sessenta e dois mil e quatrocentos reais). 
Fonte de Recursos: FPM, ICMS, FMAS E OUTROS. 
Data de Assinatura: 26 de maio de 2022. 

Signatários: PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCOS PARENTE, pela 
CONTRATANTE, ASSOCIACAO BRINCANTES DO FOLCLORE NORDESTINO 
ME/EPP, CONTRATADO. 

ld :OCCS4 7C3F FAEF 672 

ift 
~ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO GRANDE DO 
PIAUÍ 

Rua Cícero Manoel de Carvalho, nº 214 - CEP 64.578-000 
CNPJ 01.612.570/0001-03 

CAMPO GRANDE DO PIAUÍ- PI 

EDITAL DO RESULTADO FINAL DA CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2022 PARA AQUISIÇÃO DE GtNEROS 

AUMENTICIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR E DO EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL 

A SECRETARIA MUNIOPAL DE EDUCAÇÃO de Campo Grande do Piauí-PI, no uso de suas prerrogativas 

legais, e considerando o disposto no art. 21 da Lei 11.947 /2009 e na Resolução FNDE/CD n2 26/2013, por 

Intermédio da Comissão, e conforme a Chamada Pública 001/2021 para aquisição de Gêneros 

Alimentícios da Agricultura Famlllar e do Empreendedor Famlllar Rural, destinado ao atendimento do 

Programa Nacional de Alimentação Escolar, 

RESOLVE: 

Artigo 11 - DECLARAR APROVADOS os projetos de vendas para aquisição de gêneros alimentícios da 

agricultura familiar e do empreendedor familiar rural, após cumprir os requisitos previstos na Chamada 

Pública n2 001/2022 para aquisição de Gêneros Allmentldos da Agricultura Famlllar e do Empreendedor 

Famlllar Rural: FRANOSCO PEDRO DA LUZ FILHO, CPF n2 076.001.063-37; MARIA ROSANGELA DA SILVA 

UMA, CPF n2 024.354.583-55; CARLOS PATRICK BEZERRA DE ARAÚJO, CPF n2 044.099.213-39. 

Artigo 21 -COMUNICAR aos fornecedores Individuais aprovados acima que os gêneros alimentícios devem 

ser entregues, obedecendo ao descrito ·no Edital e ao Projeto de Vendas; 

Artigo 32 • Este edital entrará em vigor na data de sua publicação. 

Registre-se e publique-se. 
Campo Grande do Piauí-PI, 26 de maio de 2022. 

€?li,;.o,,J\p, n1~ ]t~ fu:.1;,\..o..., 
Eliclana Maria Bezerra 

Secretária Municipal de Educação 

l~~ ~ a ~1~~ 
Carimbo 
do Tempo 

Certificação 
digital que 
mostra o horário 
exato da 
publicação, tal 
como sua 
inalterabilidade e 
legitimidade. 

11/(. 
Instituto 
Verificador de 
Comunicação 

Com Auditoria 
diária de tudo que é 
publicado, 
mostramos 
seriedade e 
transparência com 
os atos públicos. 

*Estamos de acedo com a Instrução Normativa TCE/PI 003-18 

www.diarioficialdosmunicipios.org 

ISSN 
lnternational 
Standard 
Serial Number 
Seguimos os 
padrões 
1 nternacionais de 
Publicação. Com 
Registro próprio 
na edição digita l 
e impressa. 


